

ANNOUNCEMENT

DISTRIBUTION OF REFUND WARRANTS & ALLOTMENT LETTERS DISTRIBUTION TIME 9.00 A.M TO 4.00 P.M.

This is to inform that Allotment Letters/Refund Warrants of valued IPO Applicants of **Paramount Textile Limited** are ready for distribution. The valued Investors may collect the same by submitting original Company/Bank acknowledgement slip from **9.00 a.m. to 4.00 p.m.** as per following schedule:-

Date	Dhaka Zila Krira Sangstha Jheelpar, Motijheel, Dhaka	AGB Colony Community Centre, Dhaka (Opposite Motijheel Ideal School)
07.10.13 Monday	BRAC Bank Limited (All nominated branches) Investment Corporation of Bangladesh (ICB) (All nominated branches)	Islami Bank (Bangladesh) Limited (All nominated branches) Jamuna Bank Limited Gulshan Br, Mohakhali Br, Malibagh Br, Uttara Br, Sonargaon Rd Br, Dilkusha Br, Shanganagar Br, Banani Br, Islampur Br, Motijheel Br. & Dhanmondi Br.
08.10.13 Tuesday	ONE Bank Limited (All nominated branches)	Jamuna Bank Limited nominated branches outside Dhaka Mutual Trust Bank Limited (All nominated branches)
09.10.13 Wednesday	National Bank Limited Mirpur Br, Bandura Br, New Eskaton Br, Banani Br, Elephant Rd Br, Z.H. Sikder MC Br, Malibagh Br, Gulshan Br, Savar Br, Uttara Br, Dilkusha Br, Babubazar Br, Motijheel Br, Lake Circus Br, Pragati Sarani Br, Jatrabari Br, Dhanmondi Br, Asadgate Br, Mohammadpur Br, F. Ex. Br, Islampur Br, Rokeya Sarani Br, Mohakhali Br, Rifles Square Br, Imamgonj Br, Bangshal Rd Br, Kawran Bazar Br. & North Brook Hall Br.	Standard Bank Limited (All nominated branches) The City Bank Limited (All nominated branches)
10.10.13 Thursday	National Bank Limited nominated branches outside Dhaka Trust Bank Limited (All nominated branches) All Mutual Fund & Portfolio A/C	Pubali Bank Limited (All nominated branches) Non Resident Bangladeshi (NRB)

N.B. No Refund warrants will be issued in favour of the applicants (except NRB) maintaining account with AB Bank Ltd., Al-Arafah Islami Bank Ltd., Bank Al-Falah Ltd., Bank Asia Ltd., BRAC Bank Ltd., Citibank N.A., Commercial Bank of Ceylon PLC, Dhaka Bank Ltd., Dutch-Bangla Bank Ltd., Eastern Bank Ltd., Exim Bank Ltd., First Security Islami Bank Ltd., Habib Bank Ltd., HSBC Bank, IFIC Bank Ltd., ICB Islamic Bank Ltd., Islami Bank Bangladesh Ltd., Jamuna Bank Ltd., Mercantile Bank Ltd., Mutual Trust Bank Ltd., National Bank Ltd., National Bank of Pakistan, NCC Bank Ltd., One Bank Ltd., Premier Bank Ltd., Prime Bank Ltd., Shahjalal Islami Bank Ltd., Social Islami Bank Ltd., Southeast Bank Ltd., Standard Chartered Bank, State Bank of India, The City Bank Ltd., Trust Bank Ltd. and Woori Bank. The refund money shall be credited to the applicant's account by their respective bank.

If the Allotment Letters/Refund Warrants are not collected by hand from the distribution centre within scheduled time, the Allotment Letters/Refund Warrants will be sent by courier services at the respective mailing addresses at applicant's own risk and responsibility.



PARAMOUNT TEXTILE

Chaklader House (Level 6), House No. 22, Road No. 113/A, Gulshan 2, Dhaka 1212

Telephone: 9890534, 9890467, Fax: 9890783, E-mail: nzaman@paramountgroupbd.com, Website: www.paramountgroupbd.com

8 inch. X 4 Column = 32 inch

বিজ্ঞপ্তি

রিফান্ড ওয়ারেন্ট ও এ্যালটমেন্ট লেটার বিতরণ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি বিতরণের সময় সকাল ৯.০০টা থেকে বিকাল ৪.০০টা পর্যন্ত

প্যারামাউন্ট টেক্সটাইল লিমিটেড এর সম্মানিত আইপিও আবেদনকারীদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট বিতরণের জন্য প্রস্তুত আছে। মূল কোম্পানী/ব্যাংক রশিদের বিনিময়ে এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট সকাল ৯.০০টা থেকে বিকাল ৪.০০টা পর্যন্ত নিম্নলিখিত স্থান থেকে বিতরণ করা হবে:-

তারিখ	ঢাকা জেলা ক্রীড়া সংস্থা ঝিলপাড়, মতিঝিল, ঢাকা	এজিবি কলোনী কমিউনিটি সেন্টার (মতিঝিল আইডিয়াল স্কুলের বিপরীতে)
০৭.১০.১৩ সোমবার	ব্র্যাক ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ) ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ (আইসিবি) (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)	ইসলামী ব্যাংক (বাংলাদেশ) লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ) যমুনা ব্যাংক লিমিটেড গুলশান শাখা, মহাখালী শাখা, মালিবাগ শাখা, সোনারগাঁও রোড শাখা, উত্তরা শাখা, দিলকুশা শাখা, শান্তিনগর শাখা, বনানী শাখা, মতিঝিল শাখা, ইসলামপুর শাখা ও ধানমন্ডি শাখা।
০৮.১০.১৩ মঙ্গলবার	ওয়ান ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)	যমুনা ব্যাংক লিমিটেড (ঢাকার বাহিরের অনুমোদিত শাখাসমূহ) মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
০৯.১০.১৩ বুধবার	ন্যাশনাল ব্যাংক লিমিটেড মিরপুর শাখা, বান্দুরা শাখা, নিউ ইস্কাটন শাখা, মালিবাগ শাখা, বনানী শাখা, এলিফ্যান্ট রোড শাখা, জেড.এইচ. সিকদার এমসি শাখা, গুলশান শাখা, সাভার শাখা, উত্তরা শাখা, দিলকুশা শাখা, মতিঝিল শাখা, বাবুবাজার শাখা, লেক সার্কাস শাখা, প্রগতি স্মরণী শাখা, যাত্রাবাড়ী শাখা, ধানমন্ডি শাখা, আসাদগেট শাখা, মোহাম্মদপুর শাখা, ইসলামপুর শাখা, রোকেয়া স্মরণী শাখা, মহাখালী শাখা, বৈদেশিক বাণিজ্য শাখা, রাইফেলস স্কয়ার শাখা, ইমামগঞ্জ শাখা, বংশাল রোড শাখা, কাওরান বাজার শাখা ও নর্থ কক হল শাখা।	স্ট্যান্ডার্ড ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ) দি সিটি ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ)
১০.১০.১৩ বৃহস্পতিবার	ন্যাশনাল ব্যাংক লিমিটেড (ঢাকার বাহিরের অনুমোদিত শাখাসমূহ) ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ) সকল মিউচুয়াল ফান্ড ও পোর্টফলিও হিসাবসমূহ।	পূবালী ব্যাংক লিমিটেড (সকল অনুমোদিত শাখাসমূহ) অনিবাসী বাংলাদেশী (এনআরবি)

বিঃদ্র: এবি ব্যাংক লিঃ, আল-আরাফাহ ইসলামী ব্যাংক লিঃ, ব্যাংক আল-ফালাহ লিঃ, ব্যাংক এশিয়া লিঃ, ব্র্যাক ব্যাংক লিঃ, সিটি ব্যাংক এন.এ., কমার্শিয়াল ব্যাংক অব সিলন পিএলসি, ঢাকা ব্যাংক লিঃ, ডাচ-বাংলা ব্যাংক লিঃ, ইস্টার্ন ব্যাংক লিঃ, এক্সিম ব্যাংক লিঃ, ফার্স্ট সিকিউরিটি ইসলামী ব্যাংক লিঃ, হাবিব ব্যাংক লিঃ, এইচএসবিসি ব্যাংক, আইএফআইসি ব্যাংক লিঃ, আইসিবি ইসলামিক ব্যাংক লিঃ, ইসলামী ব্যাংক বাংলাদেশ লিঃ, যমুনা ব্যাংক লিঃ, মার্কেটাইল ব্যাংক লিঃ, মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ, ন্যাশনাল ব্যাংক লিঃ, ন্যাশনাল ব্যাংক অব পাকিস্তান, এনসিসি ব্যাংক লিঃ, ওয়ান ব্যাংক লিঃ, প্রিমিয়ার ব্যাংক লিঃ, প্রাইম ব্যাংক লিঃ, শাহজালাল ইসলামী ব্যাংক লিঃ, সোশ্যাল ইসলামী ব্যাংক লিঃ, সাউথইস্ট ব্যাংক লিঃ, স্ট্যান্ডার্ড চার্টার্ড ব্যাংক, স্টেট ব্যাংক অব ইন্ডিয়া, দি সিটি ব্যাংক লিঃ, ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ এবং উরি ব্যাংক এর একাউন্ট হোল্ডারদের (অনিবাসী বাংলাদেশী ব্যতীত) জ্ঞাতার্থে জানানো যাইতেছে যে, তাদের জন্য কোন রিফান্ড ওয়ারেন্ট ইস্যু করা হবে না এবং তাদের টাকা স্ব স্ব একাউন্টে তাদের ব্যাংক কর্তৃক সরাসরি জমা হবে।

নির্ধারিত তারিখ এর মধ্যে যারা এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট সংগ্রহ করতে ব্যর্থ হবেন, তাঁদের এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্টসমূহ তাঁদের ঠিকানায় তাঁদের ঝুঁকিতে কুরিয়ার সার্ভিসের মাধ্যমে পাঠানো হবে।

PARAMOUNT TEXTILE

চাকলাদার হাউস (লেভেল-৬), বাড়ী নং ২২, সড়ক নং ১১৩/এ, গুলশান-২, ঢাকা-১২১২
ফোন: ৯৮৯০৫৩৪, ৯৮৯০৪৬৭, ফ্যাক্স: ৯৮৯০৭৮৩ ইমেইল: nzaman@paramountgroupbd.com,
ওয়েব: www.paramountgroupbd.com